

Hirschholm Invest III ApS
Folehavevej 1A, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 49 72 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Tom Mortang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hirschholm Invest III ApS
Folehavevej 1A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 49 72 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Tom Mortang

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hirschholm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive, købe, sælge administrere og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 1.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 727 t.kr. mod 2.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018, eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 225.390 | 1.945.654 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | 725.000 | 1.432.736 |
| Resultat før finansielle poster | 950.390 | 3.378.390 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.854 | -447.459 |
| Resultat før skat | 931.536 | 2.930.931 |
| Skat af årets resultat | -204.930 | -642.959 |
| Årets resultat | 726.606 | 2.287.972 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 726.606 | 2.287.972 |
| Disponeret i alt | 726.606 | 2.287.972 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 6.125.000 | 5.400.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.125.000</u> | <u>5.400.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.125.000</u> | <u>5.400.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>6.360</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>6.360</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.787.637</u> | <u>7.569.386</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.787.637</u> | <u>7.575.746</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.912.637</u> | <u>12.975.746</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>3.002.078</u> | <u>2.275.472</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.052.078</u> | <u>2.325.472</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>474.500</u> | <u>315.000</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>474.500</u> | <u>315.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 45.313 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 941.088 | 2.161.504 |
| | Selskabsskat | 45.430 | 329.582 |
| | Anden gæld | 8.374.541 | 7.473.846 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>325.029</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.386.059</u> | <u>10.335.274</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.386.059</u> | <u>10.335.274</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.912.637</u> | <u>12.975.746</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Regulering til dagsværdi | 725.000 | 1.432.736 |
| | <u>725.000</u> | <u>1.432.736</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 3.967.264 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>3.967.264</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>3.967.264</u> | <u>3.967.264</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2018 | 1.432.736 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>725.000</u> | <u>1.432.736</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2018 | <u>2.157.736</u> | <u>1.432.736</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>6.125.000</u> | <u>5.400.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 2.275.472 | -12.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>726.606</u> | <u>2.287.972</u> |
| | <u>3.002.078</u> | <u>2.275.472</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendom.

Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen, har selskabet udstedt pantebrev i selskabets investeringsjendom.

Selskabet har afgivet/modtaget ubegrænset selvskyldnerkaution overfor engagement med pengeinstitut i tilknyttede virksomheder.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hirschholm Invest ApS, CVR-nr. 31746582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.